Ligne accessible

CAE N FLE U RY @ Tous les arréts de cette ligne
A Y o ibl
Chateau Quatrans Collége Hawking Amobiiteredate. |

Horaires valables du lundi 26 ao(it 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

e° ‘er Y ,
es\“\“" W g “e\gﬁ \‘2‘6\‘;‘* [10]

o RS | CAEN e(\'e ‘\@&“ &9
[ S R AN - Presqu'ile W o™

HEROUVILLE IFS
Saint-Clair N\ Jean Vilar
«&
0 @8 e P S
o e (@ S 3 AR ‘\a“\a A
@\ W T oo

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Lundiavendredi | Direction > FLEURY - College Hawking

Chéteau Quatrans 6.03 | 635 | 653 19.03 | 19.13 | 19.23 | 19.33 | 19.43 | 20.01 | 20.14 | 20.30 | 20.47
Saint-Pierre 6.05 | 637 | 655 19.05 | 19.15 | 19.25 | 19.35 | 19.45 | 20.03 | 20.16 | 20.32 | 20.49
Quai de Juillet 6.08 | 640 | 6.58 19.08 | 19.18 | 19.28 | 19.38 | 19.48 | 20.06 | 20.19 | 20.35 | 20.52
Gare SNCF 6.10 | 642 | 7.00 De 7h a 19h, 19.10 | 19.20 | 19.30 | 19.40 | 19.50 | 20.08 | 20.21 | 20.37 | 20.54

un tramway

Leroy 612 | 644 | 702 | 4o i les 10 minutes | 1912 | 1922 | 1932 | 19.42 | 1952 | 20.10 | 2023 | 20.39 | 2056
Poincaré 6.16 | 6.48 | 7.06 19.16 | 19.26 | 19.36 | 19.46 | 19.56 | 20.14 | 20.27 | 20.43 | 21.00
Gréce de Dieu 619 | 652 | 7.10 19.20 | 19.30 | 19.40 | 19.50 | 20.00 | 20.18 | 20.31 | 20.47 | 21.04
Collége Hawking 621 | 653 | 7.11 1921 | 1931 | 19.41 | 19.51 | 20.01 | 20.19 | 20.32 | 20.48 | 21.05
Chéteau Quatrans 21.13 | 2143 | 2213 | 2243 | 23.13 | 2343 | 013 | 0.30

Saint-Pierre 21.15 | 21.45 | 22.15 | 22.45 | 23.15 | 23.45 0.15 0.32

Quai de Juillet 21.18 | 21.48 | 2218 | 22.48 | 23.18 | 23.48 | 018 | 0.35

Gare SNCF 21.20 | 21.50 | 22.20 | 22.50 | 23.20 | 23.50 | 020 | 0.37

Leroy 2122 | 2152 | 2222 | 2252 | 23.22 | 2352 | 022 | 039

Poincaré 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.56 | 23.26 | 23.56 | 0.26 | 0.43

Grace de Dieu 21.30 | 22.00 | 2230 | 23.00 | 23.30 | 0.00 | 030 | 047

Collége Hawking 21.31 | 22,01 | 2231 | 23.01 | 23.31 | 0.01 | 031 | 0.48

Lundi avendredi : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Collége Hawking 5.38 6.09 6.28 6.39 6.50 19.00 | 19.10 | 19.22 | 19.40 | 19.54 | 20.08 | 20.24

Grace de Dieu 5.40 6.11 6.30 6.41 6.52 19.02 | 19.12 | 19.24 | 19.42 | 19.55 | 20.10 | 20.26

Poincaré 5.44 6.15 6.34 6.45 6.56 19.06 | 19.16 | 19.27 | 19.46 | 19.59 | 20.14 | 20.30

Leroy 5.48 6.19 6.38 6.49 7.00 De 7h a 19h, 19.10 | 19.20 | 19.32 | 19.50 | 20.03 | 20.18 | 20.34
un tramway

Gare SNCF 5.51 6.22 6.40 6.51 7.02 toutes les 10 minutes 19.12 | 19.22 | 19.34 | 19.53 | 20.06 | 20.21 | 20.37

Quai de Juillet 5158 6.24 6.42 6.53 7.04 19.14 | 19.24 | 19.36 | 19.55 | 20.08 | 20.23 | 20.39

Saint-Pierre 5.56 6.27 6.46 6.57 7.08 19.18 | 19.28 | 19.39 | 19.58 | 20.11 | 20.26 | 20.42

Chateau Quatrans 5.57 6.28 6.47 6.58 7.09 19.19 | 19.29 | 19.40 | 19.59 | 20.12 | 20.27 | 20.43

Collége Hawking 20.39 | 21.09 | 21.39 | 22.10 | 22.40 | 23.10 | 23.39 | 0.06

Grace de Dieu 20.41 | 21.11 | 21.41 | 22.12 | 22.42 | 23.12 | 23.41 | 0.08

Poincaré 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.16 | 22.46 | 23.16 | 23.45 | 0.12

Leroy 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.20 | 22.50 | 23.20 | 23.49 | 0.16

Gare SNCF 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.23 | 22.53 | 23.23 | 23.52 | 0.19

Quai de Juillet 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.25 | 22.55 | 23.25 | 23.54 | 0.21

Saint-Pierre 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.28 | 22.58 | 23.28 | 23.57 | 0.24

Chateau Quatrans 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.29 | 22.59 | 23.29 | 23.58 | 0.25

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Ligne accessible

CAE N FLE U RY @ Tous les arréts de cette ligne
A Y o ibl
Chateau Quatrans Collége Hawking Amobiiteredate. |

Horaires valables du lundi 26 ao(it 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

(2 I 4 ) 3 O
. o B o e
¢ «O S . 4
5\0‘"’ N8 o o [ 10 B 10 B 10 ] m & . o e
@ Cgé B (@ e )\ ‘ | CAEN o RN
HEROUVILLE @ e e o < Presqu'ile WX (@ W rs
o

Saint-Clair O O < o @ . N

o . 2

e o ST e o e «©
SN B oW & e e QT PR RS

@ T (@O GO g (B T g™ e R d\“‘ﬁ

o o

<
oY
@ e o

o

|

6
B8
10}

(e
N (3
& oS
BRI g

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Direction > FLEURY - College Hawking

Chéateau Quatrans 6.01 6.29 6.59 7.29 8.00 8.20 8.35 8.53 9.08 9.22 9.38 9.53 | 10.08 | 10.24 | 10.39 | 10.53
Saint-Pierre 6.03 6.31 7.01 7.31 8.02 8.22 8.37 8.55 9.10 9.24 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55
Quai de Juillet 6.06 6.34 7.04 7.34 8.05 8.25 8.40 8.58 9.13 9.27 9.43 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58
Gare SNCF 6.08 6.36 7.06 7.36 8.07 8.27 8.42 9.00 9.15 9.29 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00
Leroy 6.10 6.38 7.08 7.38 8.09 8.29 8.44 9.02 9.17 9.31 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02
Poincaré 6.14 6.42 7.12 7.42 8.13 8.33 8.48 9.06 9.21 85 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06
Grace de Dieu 6.18 6.46 7.16 7.46 8.17 8.37 8.52 9.10 9.25 9.38 9.54 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10
Collége Hawking 6.19 6.47 7.17 7.47 8.18 8.38 8.53 9.11 9.26 9.40 9.56 | 10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56 | 11.11
Chateau Quatrans 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.24 | 12.38 | 12.55 19.03 | 19.13 | 19.23 | 19.34
Saint-Pierre 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.26 | 12.40 | 12.57 19.05 | 19.15 | 19.25 | 19.36
Quai de Juillet 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.29 | 12.43 | 12.59 19.08 | 19.18 | 19.28 | 19.38
Gare SNCF 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.31 | 12.45 | 13.02 De 13h a 19h, 19.10 | 19.20 | 19.30 | 19.41
un tramway
Leroy 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.33 | 12.47 | 13.04 toutes les 10 minutes 19.12 | 19.22 | 19.32 | 19.43
Poincaré 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.37 | 12.51 | 13.08 19.16 | 19.26 | 19.36 | 19.47
Grace de Dieu 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.41 | 12.55 | 13.11 19.20 | 19.30 | 19.40 | 19.50
Collége Hawking 11.26 | 11.41 | 11.56 | 12.11 | 12.26 | 12.42 | 12.56 | 13.13 19.21 | 19.31 | 19.41 | 19.52
Chateau Quatrans 11.08 | 19.43 | 20.01 | 20.14 | 20.30 | 20.47 | 21.13 | 21.44 | 22.13 | 22.43 | 23.13 | 23.43 | 0.13 0.30
Saint-Pierre 11.10 | 19.45 | 20.03 | 20.16 | 20.32 | 20.49 | 21.15 | 21.46 | 22.15 | 22.45 | 23.15 | 23.45 | 0.15 0.32
Quai de Juillet 11.13 | 19.48 | 20.06 | 20.19 | 20.35 | 20.52 | 21.18 | 21.49 | 22.18 | 22.48 | 23.18 | 23.48 | 0.18 0.35
Gare SNCF 11.15 | 19.50 | 20.08 | 20.21 | 20.37 | 20.54 | 21.20 | 21.51 | 22.20 | 22.50 | 23.20 | 23.50 | 0.20 0.37
Leroy 11.17 | 19.52 | 20.10 | 20.23 | 20.39 | 20.56 | 21.22 | 21.53 | 22.22 | 22.52 | 23.22 | 23.52 | 0.22 0.39
Poincaré 11.21 | 19.56 | 20.14 | 20.27 | 20.43 | 21.00 | 21.26 | 21.57 | 22.26 | 22.56 | 23.26 | 23.56 | 0.26 0.43
Grace de Dieu 11.25 | 20.00 | 20.18 | 20.31 | 20.47 | 21.04 | 21.30 | 22.01 | 22.30 | 23.00 | 23.30 | 0.00 0.30 0.47
Collége Hawking 11.26 | 20.01 | 20.19 | 20.32 | 20.48 | 21.05 | 21.31 | 22.02 | 22.31 | 23.01 | 23.31 | 0.01 0.31 0.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



Ligne accessible
CAEN FLEU RY Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans College Hawking 3 mobilits récluite.

Horaires valables du lundi 26 ao(it 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

N
0o o 3 O
o o (4] 9 [10] @
e «©" Ry p @ .
o e e o o [ 10 B 10 B 10 ] [11) & , O
8 ceé xe® e oV ‘ J CAEN JRSCNcY &
” AT (B g @ Presqu'ile W o™ W
HérouuLLE Com—C— - o 5 Jean Vilar
] . o P
< . RO g »
3 SN PN = P e e AT X P S
SRV S ST T R R A 3
8 N N RS

(e
N (3
& oS
BRI g

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Collége Hawking 5.38 5.55 6.25 6.55 7.25 7.58 8.14 8.29 8.44 8.59 9.15 9.31 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32

Grace de Dieu 5.40 5.57 6.27 6.57 7.27 8.00 8.16 8.31 8.46 9.01 9.17 9.32 9.48 | 10.03 | 10.19 | 10.34

Poincaré 5.44 6.01 6.31 7.01 7.31 8.04 8.20 8.35 8.49 9.04 9.21 9.36 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37

Leroy 5.48 6.05 6.35 7.05 7.35 8.08 8.24 8.39 8.54 9.09 9.25 9.41 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42

Gare SNCF 5.51 6.08 6.38 7.08 7.38 8.11 8.27 8.42 8.56 9.11 9.27 9.43 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44

Quai de Juillet 5858 6.10 6.40 7.10 7.40 8.13 8.29 8.44 8.58 OBy 9.29 9.45 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46

Saint-Pierre 5.56 6.13 6.43 7.13 7.43 8.16 8.32 8.47 9.01 9.16 9.33 9.48 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49

Chateau Quatrans 5857 6.14 6.44 7.14 7.44 8.17 8.33 8.48 9.02 9.17 9.34 9.49 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50

Collége Hawking 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.00 | 12.14 | 12.31 | 12.39 | 12.50 19.00 | 19.10

Grace de Dieu 10.49 | 11.04 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.02 | 12.16 | 12.33 | 12.41 | 12.52 19.02 | 19.12

Poincaré 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.06 | 12.20 | 12.36 | 12.45 | 12.56 19.06 | 19.16

Leroy 10.57 | 11.12 | 11.26 | 11.41 | 11.56 | 12.10 | 12.24 | 12.41 | 12.49 | 13.00 De 13h a 19h, 19.10 | 19.20
un tramway

Gare SNCF 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.13 | 12.27 | 12.43 | 12.52 | 13.02 e (s ) s 19.12 | 19.22

Quai de Juillet 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.15 | 12.29 | 12.45 | 12.54 | 13.04 19.14 | 19.24

Saint-Pierre 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.18 | 12.32 | 12.48 | 12.57 | 13.08 19.18 | 19.28

Chateau Quatrans 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.19 | 12.33 | 12.49 | 12.58 | 13.09 19.19 | 19.29

Collége Hawking 19.22 | 19.40 | 19.54 | 20.08 | 20.24 | 20.39 | 21.09 | 21.39 | 22.10 | 22.40 | 23.10 | 23.39 | 0.06

Grace de Dieu 19.24 | 19.42 | 19.55 | 20.10 | 20.26 | 20.41 | 21.11 | 21.41 | 22.12 | 22.42 | 23.12 | 23.41 | 0.08

Poincaré 19.27 | 19.46 | 19.59 | 20.14 | 20.30 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.16 | 22.46 | 23.16 | 23.45 | 0.12

Leroy 19.32 | 19.50 | 20.03 | 20.18 | 20.34 | 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.20 | 22.50 | 23.20 | 23.49 | 0.16

Gare SNCF 19.34 | 19.53 | 20.06 | 20.21 | 20.37 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.23 | 22.53 | 23.23 | 23.52 | 0.19

Quai de Juillet 19.36 | 19.55 | 20.08 | 20.23 | 20.39 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.25 | 22.55 | 23.25 | 23.54 | 0.21

Saint-Pierre 19.39 | 19.58 | 20.11 | 20.26 | 20.42 | 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.28 | 22.58 | 23.28 | 23.57 | 0.24

Chateau Quatrans 19.40 | 19.59 | 20.12 | 20.27 | 20.43 | 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.29 | 22.59 | 23.29 | 23.58 | 0.25

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible

CAE N FLE U RY @ Tous les arréts de cette ligne
~ ~ . ibl
Chateau Quatrans Collége Hawking Smosiite e,

Horaires valables du lundi 26 ao(it 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

e° ‘er Y ,
es\“\“" W g “e\gﬁ \‘2‘6\‘;‘* [10]

. [
0 g (B e

e o
CAEN o 6\%\@
W

&«
Presqu'ile W o

o

Tl

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

PEP

X G -
s xe® ,
W ?\75“0‘ o g,e‘“\ &

e
£
»

o

<
o o
A o
[ <0

<
N
@ e o

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Dimanches et fétes i Direction > FLEURY - College Hawking

Chateau Quatrans 844 | 9.14 | 944 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.44 | 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.14 | 16.44
Saint-Pierre 845 | 9.15 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Quai de Juillet 848 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48
Gare SNCF 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50
Leroy 8.52 | 9.22 | 9.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52
Poincaré 8.57 | 9.27 | 9.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57
Grace de Dieu 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00
Collége Hawking 9.02 | 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02
Chateau Quatrans 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.44 | 21.16 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.13 | 23.43 | 0.13 | 0.30
Saint-Pierre 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.17 | 21.45 | 22.15 | 22.45 | 23.15 | 23.45 | 0.15 | 0.32
Quai de Juillet 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 20.18 | 20.48 | 21.20 | 21.48 | 22.18 | 22.48 | 23.18 | 23.48 | 0.18 | 0.35
Gare SNCF 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.22 | 21.50 | 22.20 | 22.50 | 23.20 | 23.50 | 0.20 | 0.37
Leroy 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.24 | 21.52 | 22.22 | 22.52 | 23.22 | 23.52 | 0.22 | 0.39
Poincaré 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.29 | 21.56 | 22.26 | 22.56 | 23.26 | 23.56 | 0.26 | 0.43
Grace de Dieu 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.32 | 22.00 | 22.30 | 23.00 | 23.30 | 0.00 | 0.30 | 0.47
Collége Hawking 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.02 | 21.34 | 22.01 | 22.31 | 23.01 | 23.31 | 0.01 | 0.31 | 0.48

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Collége Hawking 8.19 | 842 | 9.12 | 942 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12
Grace de Dieu 820 | 843 | 9.13 | 943 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.13 | 12.43 | 13.13 | 13.43 | 14.13 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13
Poincaré 8.24 | 847 | 9.17 | 9.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.17 | 12.47 | 13.17 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 15.17 | 15.47 | 16.17
Leroy 8.28 | 851 | 9.21 | 9.51 | 10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | 13.21 | 13.51 | 14.21 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.21
Gare SNCF 831 | 854 | 9.24 | 9.54 | 10.24 | 10.54 | 11.24 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24
Quai de Juillet 833 | 856 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26
Saint-Pierre 8.36 | 8.59 | 9.29 | 9.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12.59 | 13.29 | 13.59 | 14.29 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29
Chateau Quatrans 8.37 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30
Collége Hawking 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.09 | 21.39 | 22.10 | 22.40 | 23.10 | 23.39 | 0.06
Grace de Dieu 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.11 | 21.41 | 22.12 | 22.42 | 23.12 | 23.41 | 0.08
Poincaré 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.47 | 21.15 | 21.45 | 22.16 | 22.46 | 23.16 | 23.45 | 0.12
Leroy 16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.51 | 20.21 | 20.51 | 21.19 | 21.49 | 22.20 | 22.50 | 23.20 | 23.49 | 0.16
Gare SNCF 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.54 | 21.22 | 21.52 | 22.23 | 22.53 | 23.23 | 23.52 | 0.19
Quai de Juillet 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.56 | 21.24 | 21.54 | 22.25 | 22.55 | 23.25 | 23.54 | 0.21
Saint-Pierre 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.29 | 18.59 | 19.29 | 19.59 | 20.29 | 20.59 | 21.27 | 21.57 | 22.28 | 22.58 | 23.28 | 23.57 | 0.24
Chéateau Quatrans 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.28 | 21.58 | 22.29 | 22.59 | 23.29 | 23.58 | 0.25

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/4



